
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:33:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2023 20:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2023 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2023 16:30:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 005/2023 para “AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS INDUSTRIAL DE
COLUNA PARA DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL”, 
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 005/2023 para “AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS INDUSTRIAL DE
COLUNA PARA DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL”, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA Baixar

17/01/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - ASSINADO.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0052023strong-para-strongaquisicao-de-bebedouros-industrial-de-coluna-para-departamentos-da-prefeitura-municipalstrongnbspp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/959e6837d754646f1c7485d203e5065f.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7744f24ed05e320f262b55a2c4a2d49c.pdf

